09/11/2021 07:53 Prefeitura Municipal de Umarizal

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2C0A6DF6/03AGdBq24tK5O0mPhQXSOAT9VLTrZM6IxmkP7-VJi0xXFHGeUllCFLObS2XalgIvPzj_… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de
UMARIZAL, através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL torna público para conhecimento dos
interessados, o julgamento das propostas de que trata o
processo licitatório nº 01/2021-TP que teve como objetivo a
seleção da melhor proposta para contratação de empresa para
serviço de pavimentação e drenagem superficial da Rua Pedro
Abílio, Zona Urbna do município de Umarizal/RN (Contrato
de Repasse CAIXA-OGU-MDR 885735/2019) . Foi em toda
sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o
processo licitatório nº 01/2021-TP e ADJUDICO à licitante
remanescente ARCO EMPREENDIMENTO E SERVIÇOS
EIRELI, com o valor total de R$ 177.545,01(Cento e Setenta e
Sete Mil, Quinhentos e Quarenta e Cinco Reais e Um
Centavo)., que assumirá com o valor proposto pela licitante
desistente.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências
de costume.

UMARIZAL - RN, 08 de Novembro de 2021

RAIMUNDO NONATO DIAS PINHEIRO
Prefeito Municipal

AV. GAVIÃO, Nº 19-CENTRO-UMARIZAL/RN

Publicado por:

Luis Henrique da Silva Lima
Código Identificador:2C0A6DF6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/11/2021. Edição 2647
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/